
School Year 20-21
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10101 ANYTIMERS® Cheese Pizza Lunch/Supper Kit 18.26 5.25 1 48 370 153 41% 17 9 0 30 760 36 4 8 13 10 15 50 6 2 0 2

10102 ANYTIMERS® Cheese & Turkey Pepperoni Lunch/Supper Kit 19.25 5.58 1 48 370 135 36% 15 5 0 40 910 42 4 9 23 10 25 45 10 2 0 2

10172 Trio's Protein Packs-  Turkey, Cheddar, Cheez-Its 19.45 2.95 1 96 290 153 53% 17 8 0 50 700 16 1 1 17 0 0 30 10 2 0 1

10176 Trio's Protein Packs-  Turkey Ham , Cheddar, Cheez-Its 19.45 2.95 1 96 290 162 56% 18 8 0 55 710 16 1 1 16 0 0 30 10 2 0 1

10202 ANYTIMERS® Turkey & Cheese Lunch/Supper Kit 15.64 4.21 1 48 360 144 40% 16 7 0 35 990 40 1 10 16 4 0 20 10 2 0 2

10206 ANYTIMERS® Cheese Turkey & Ham Lunch/Supper Kit 16.24 4.41 1 48 380 153 40% 17 6 0 45 800 40 1 10 18 4 2 20 10 2 0 2

15002 Chicken Burrito Bowl 32.80 10.35 1 48 320 90 28% 10 5 0 50 780 37 4 4 19 0 0 15 20 2 1/2 cup 1

15006 Pancake, Sausage, Potatoes and Cheese Stacker 25.54 7.93 1 48 410 126 31% 14 4 0 45 710 53 6 12 21 0 0 25 15 2 1/2 cup 2

25701 Mini Chicken Tacos (3 pc) 28.84 4.5 3 99 320 126 39% 14 5 0 55 480 31 4 0 17 8 4 20 20 2 0 2

41009 Breaded Oven Ready Mozzarella Sticks 31.25 4.23 5 113 320 135 42% 15 10 0 40 420 29 3 1 17 15 0 50 45 2 0 2

41834 Breaded Oven Ready Mini Cheese Ravioli 25.89 3.34 7 142 180 27 15% 3 1 0 15 300 29 3 1 10 6 80 10 10 1 0 1.5

52106 Jumbo Pizza Bagel 30.60 4.95 1 96 300 90 30% 10 5 0 35 690 33 4 4 14 15 20 30 15 2 1/8 cup 2

52222 Mini Cheese Pizza Bagel  (4 pc) 30.28 4.68 4 96 260 81 31% 9 5 0 20 560 24 4 4 21 15 10 35 10 2 1/8 cup 2

52223 Turkey Pepperoni & Cheese Mini Pizza Bagel 30.28 4.68 4 96 230 63 27% 7 3.5 0 30 690 25 5 5 18 15 15 20 15 2 1/8 cup 2

53201 Pizzaboli 32.00 5 1 96 310 108 35% 12 6 0 35 640 34 0 6 14 0 0 25 10 2 0 2

62001 Mozzarella Filled Twisted Topped Breadstick (1:1) 19.75 2 1 144 160 54 34% 6 3 0 10 220 15 0 1 9 0 0 15 6 1 0 1

62002 Mozzarella Filled Twisted Topped Breadstick (1:2) 20.69 3.1 1 90 230 72 31% 8 4 0 15 330 27 0 2 11 6 0 30 10 1 0 2

70004 Italian Combo Wraps 19.25 3.5 1 80 240 99 41% 11 5 0 45 780 18 2 2 17 10 8 25 4 2 0 1

70006 Turkey Ham & 2 Cheese Wrap (I/W) 19.25 3.5 1 80 240 99 41% 11 5 0 40 730 17 1 2 17 10 0 25 6 2 0 1

70013 Chicken, Turkey Ham & 2 Cheese Wedge Sandwich (I/W) 21.78 4.45 1 72 300 90 30% 10 3.5 0 40 870 27 5 3 21 6 0 25 15 2 0 2

70014 Italian Combo Sandwich 22.00 4.5 1 72 320 117 37% 13 4.5 0 45 900 32 3 7 19 4 25 25 10 2 0 2

70015 Chicken, Turkey Pepperoni and Cheese Sub 23.67 4.85 1 72 300 90 30% 10 3.5 0 45 1010 27 2 1 20 4 10 25 10 2 0 2

70016 Turkey Ham and 2 Cheese Sandwich 22.00 4.5 1 72 310 108 35% 12 4 0 35 880 32 3 7 21 4 15 25 15 2 0 2

70019 Turkey and 2 Cheese Wedge Sandwich 21.55 4.4 1 72 300 99 33% 11 4 0 35 890 30 2 7 21 6 0 25 15 2 0 2

70073 Turkey Ham & Cheese Croissant Melt Sandwich (I/W) 20.65 2.52 1 120 180 72 40% 8 3.5 0 20 460 17 1 2 11 6 0 10 6 1 0 1

70076 Turkey Ham and Cheese Croissants 22.45 4.6 1 72 310 108 35% 12 6 0 40 810 30 3 5 20 8 0 20 15 2 0 2

00801WG CN Cheese Lasagna Rollup 30.50 4.3 1 110 240 54 23% 6 3.5 0 20 390 29 2 5 15 8 10 30 6 93969 2 0 1

00803WG CN Cheese Stuffed Shells 33.34 4.62 2 112 230 54 23% 6 3.5 0 20 380 29 2 5 15 8 10 30 6 93951 2 0 1

00804WG CN Jumbo Cheese Ravioli (3 pc) 26.51 3.78 3 108 200 40.5 20% 4.5 2.5 0 25 360 24 2 2 15 4 10 20 6 93367 2 0 1

00808WG CN Cheese Lasagna Rollup 28.83 3.65 1 120 190 31.5 17% 3.5 2 0 10 150 27 2 4 11 6 10 20 6 93970 1.5 0 1

00821WG Cheese & Vegetable Lasagna Rollup 30.53 4.3 1 110 190 27 14% 3 1.5 0 10 370 28 2 4 12 40 30 20 6 1.5 1/8 cup 1

00830WG RTE Tortellini 31.50 2.27 14 211 120 18 15% 2 1 0 140 19 2 1 8 0 8 4 6 1 0 1

00834WG CN Mini Cheese Ravioli (7 pc) 31.47 2.17 7 221 120 22.5 19% 2.5 1 0 15 190 15 1 1 8 2 6 10 4 93366 1 0 0.5

For additional product information visit http://dese.mo.gov/divadm/food/nutritional_facts_index.html

http://dese.mo.gov/financial-admin-services/food-nutrition-services/nutritional-facts


Code: 00801WG Serving Size: 4.30 oz

Product Name: Whole Grain Cheese Lasagna Rollup Pack: 110/4.30oz

CONTAINS: 110 - 4.30 OZ SERVINGS PER CASE 

(1 LASAGNA ROLLUP PER SERVING)
7986050

Filling Ingredients: Low Fat Ricotta Cheese (Skim Milk, Water, Modified Food Starch,
Milkfat, Milk Protein Concentrate, Xanthan Gum, Carrageenan Gum, Acetic Acid), Low
Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Cultured Part Skim Milk, Salt, Enzymes),
Romano Cheese Made From Cow’s Milk (Cultured Milk, Salt, Enzymes), Parmesan
Cheese (Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Asiago Cheese (Cultured Milk,
Salt, Enzymes), Water, Whole Wheat Cracker Meal (Whole Wheat Flour, Dextrose), Whey
Protein Isolate, Sodium Caseinate, Food Starch-Modified, Sugar, Salt, Dehydrated Garlic.
Pasta Ingredients: Whole Wheat Flour and Enriched Semolina Blend (Whole Wheat
Flour, Durum Wheat, Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic
Acid), Water, Ascorbic Acid (To Promote Color Retention).

Each serving (one – 4.30 oz. unit) of Whole Grain Cheese Lasagna Rollup provides 2.00 oz.

equivalent meat alternate and 1 oz eq grains. CN # 093969 11-15

Tasty Brands • 6800 Jericho Turnpike, Suite 101 West • Syosset, NY 11791 • 516-938-4588

Fax 516-935-1825 • www.tastybrandsk12.com

Product Info

Effective date: 01/25/2016

Supersedes: 12/01/2015

Shelf life: 12 months frozen (-10° - 10°F) Dim: 16.0”x13.3”x11.3”

Ti-Hi: 10 x 6 Case cube: 1.05 ft3

Cases/pallet: 60 Pallet height: 65-inches

Gross case wt: 30.50 lbs;  Net wt: 29.53 lbs

Pallets/truck: 26

UPC: 10852777002506

ALLERGENS: Contains Wheat & Milk 

GRAINS: 51% of the grains used in this product are whole grains

CONTAINS 110242 COMMODITY CHEESE 

PREPARATION – for best results

Keep frozen until ready to prepare

Method 1- Baking

1.Preheat convection oven to 375°F.  Set fan to HIGH.

2.Distribute 3 cups of room temperature canned sauce in the bottom of a stainless steel, full steam table 
pan that has been sprayed with non-stick cooking spray.

3.Place a single layer of frozen (-10°F to +10°F) rollups in the pan and cover with 5 cups room temperature 
canned sauce (approximately 18 rollups per layer).

4.Spread sauce over pasta to cover.

5.Cover the pan tightly with aluminum foil.

6.Bake for 45 minutes or until reaching a minimum internal temperature  of 165°F for at least 15 seconds in 
the coldest spot.  Note: cooking equipment, equipment settings, and kitchen conditions will vary so 
cooking time may need adjusting.  Cook all food thoroughly to 165°F.

Method 2 – Steaming

1.Set steamer to HIGH.

2.Distribute 3 cups of room temperature canned sauce in the bottom of a stainless steel, full steam table 
pan that has been sprayed with non-stick cooking spray.

3.Place a single layer of frozen (-10°F to +10°F) rollups in the pan and cover with 5 cups room temperature 
canned sauce (approximately 18 rollups per layer).

4.Spread sauce over pasta to cover.

5.Cover the pan tightly with plastic  film and then aluminum foil.

6.Steam for 45 minutes or until reaching a minimum internal temperature  of 165°F for at least 15 seconds 
in the coldest spot.  Note: cooking equipment, equipment settings, and kitchen conditions will vary so 
cooking time may need adjusting.  Cook all food thoroughly.

If storing in a moist 145°F warmer, cover the pan with plastic film and hold up to 1 hour.



Code: 00803WG Serving Size: 4.62 oz

Product Name: Whole Grain Cheese Stuffed Shells Pack: 112/4.62oz

CONTAINS: 112 - 4.62 OZ SERVINGS PER CASE 

(2 STUFFED SHELLS PER SERVING)
7986350

Each serving (two – 2.31 oz. units) of Whole Grain Cheese Stuffed Shells provides 2.00 oz.

equivalent meat alternate and 1 oz eq grains. CN # 093951 10-15

Tasty Brands • 6800 Jericho Turnpike, Suite 101 West • Syosset, NY 11791 • 516-938-4588

Fax 516-935-1825 • www.tastybrandsk12.com

Product Info

Effective date: 01/25/2016

Supersedes: 12/01/2015

Shelf life: 12 months frozen (-10° - 10°F) Dim: 17.0”x13.0”x8.0”

Ti-Hi: 8 x 6 Case cube: 1.77 ft3

Cases/pallet: 48 Pallet height: 58-inches

Gross case wt: 33.34 lbs;  Net wt: 32.34 lbs

Pallets/truck: 26

UPC: 10852777003008

ALLERGENS: Contains Wheat & Milk

GRAINS: 51% of the grains used in this product are whole grains

CONTAINS 110242 COMMODITY CHEESE 

PREPARATION – for best results

Keep frozen until ready to prepare

Method 1- Baking

1.Preheat convection oven to 375°F.  Set fan to HIGH.

2.Distribute 3 cups of room temperature canned sauce in the bottom of a stainless steel, full steam table pan 
that has been sprayed with non-stick cooking spray.

3.Place a single layer of frozen (-10°F to +10°F) shells in the pan and cover with 5 cups room temperature 
canned sauce  (approximately 36 per layer).

4.Spread sauce over pasta to cover.

5.Cover the pan tightly with aluminum foil.

6.Bake for 45 minutes or until reaching a minimum internal temperature  of 165°F for at least 15 seconds in 
the coldest spot.  Note: cooking equipment, equipment settings, and kitchen conditions will vary so 
cooking time may need adjusting.  Cook all food thoroughly to 165°F.

Method 2 – Steaming

1.Set steamer to HIGH.

2.Distribute 3 cups of room temperature canned sauce in the bottom of a stainless steel, full steam table pan 
that has been sprayed with non-stick cooking spray.

3.Place a single layer of frozen (-10°F to +10°F) shells in the pan and cover with 5 cups room temperature 
canned sauce (approximately 36 per layer).

4.Spread sauce over pasta to cover.

5.Cover the pan tightly with plastic  film and then aluminum foil.

6.Steam for 45 minutes or until reaching a minimum internal temperature  of 165°F for at least 15 seconds 
in the coldest spot.  Note: cooking equipment, equipment settings, and kitchen conditions will vary so 
cooking time may need adjusting.  Cook all food thoroughly.

If storing in a moist 145°F warmer, cover the pan with plastic film and hold up to 1 hour.

Filling Ingredients: Low Fat Ricotta Cheese (Skim Milk, Water, Modified Food Starch, 

Milkfat, Milk Protein Concentrate, Xanthan Gum, Carrageenan Gum, Acetic Acid), Low 

Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Cultured Part Skim Milk, Salt, Enzymes), Romano 

Cheese Made From Cow’s Milk (Cultured Milk, Salt, Enzymes), Parmesan Cheese (Part 

Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Asiago Cheese (Cultured Milk, Salt, 

Enzymes), Water, Food Starch-Modified, Whey Protein Isolate, Sodium Caseinate, Whole 

Wheat Cracker Meal (Whole Wheat Flour, Dextrose), Sugar, Salt, Dehydrated Garlic. Pasta 
Ingredients: Whole Wheat Flour and Enriched Semolina Blend (Whole Wheat Flour, 
Durum Wheat, Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), 
Water, Ascorbic Acid (To Promote Color Retention).



Each serving (three – 1.26 oz. units) of Whole Grain Jumbo Cheese Ravioli provides 2.00 oz equivalent meat alternate and
1.0 oz-eq grains. CN# 093367 08-15

Code: 00804WG Serving Size: 3.78 oz.
Product Name: Whole Grain Jumbo Cheese Ravioli Pack: 324/1.26 oz.

Shelf life: 12 months frozen (0° - 15°F) Dim: 17”x13”x8”

Ti-Hi: 8 x 7 Case cube: 1.023 ft3

Cases/pallet: 56 Pallet height: 62-inches

Gross case wt: 26.51 lbs;  Net wt: 25.51 lbs

Pallets/truck: 26

UPC: 10852777002148

ALLERGENS: Contains Wheat, Milk, & Egg 

GRAINS: 51% of the grains used in this product are whole grains

CONTAINS 110242 COMMODITY CHEESE 

CONTAINS: 108 – 3.78 OZ SERVINGS PER CASE 
(3 WG CHEESE RAVIOLI PER SERVING)

7980450Tasty Brands • 6800 Jericho Turnpike, Suite 101 West • Syosset, NY 11791 • 516-938-4588

Fax 516-935-1825 • www.tastybrandsk12.com

Product Info

Effective Date: 02/08/2016
Supersedes: 01/25/2016

PREPARATION – for best results

Keep frozen until ready to prepare

Method 1 – Baking

1.Preheat convection oven to 375° ; fan speed on high.

2.Spray bottom and sides of full steam table pan with non-stick cooking spray.

3.Pour 4 cups of room temperature, canned sauce into the bottom of a stainless steel pan and spread to
cover the bottom.

4.Place 5 pounds of frozen (-10°F to +10°F) ravioli and cover with 6 cups of room temperature , canned
sauce

5.Spread sauce over pasta to cover..

6.Lightly apply non-stick cooking spray to bottom of aluminum foil; cover pan tightly with the foil.

7.Bake for 50 minutes or until reaching a minimum internal temperature of 165°F for at least 15 seconds in
the coldest spot. Note: cooking equipment, equipment settings, and kitchen conditions will vary so
cooking time may need adjusting. Cook all food thoroughly to 165°F.

Method 2 - Boiling

1.Heat to a full boil an appropriate amount of water. Use 3 quarts of water for each 1 pound of ravioli.

2.Add the frozen ravioli to the boiling water. Gently stir the contents, initially and periodically, to prevent
sticking.

3.Boil the ravioli for approximately 3-4 minutes; the ravioli will begin to float. Note: cooking equipment,
equipment settings, and kitchen conditions will vary so cooking time may need adjusting. Cook all
food thoroughly to 165°F.

If storing in a moist 145°F warmer, cover the pan with plastic film and hold up to 1 hour.

Filling Ingredients: Low Fat Ricotta Cheese (Skim Milk, Water, Modified Food
Starch, Milkfat, Milk Protein Concentrate, Xanthan Gum, Carrageenan Gum,
Acetic Acid), Water, Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Cultured
Part Skim Milk, Salt, Enzymes), Romano Cheese Made From Cow's Milk
(Cultured Milk, Salt, Enzymes), Whey Protein Isolate, Sodium Caseinate,
Parmesan Cheese (Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Asiago
Cheese (Cultured Milk, Salt, Enzymes), Whole Wheat Crackermeal (Whole
Wheat Flour, Dextrose), Garlic Salt (Salt, Dehydrated Garlic), Corn Starch-
Modified, Sugar, Dehydrated Garlic. Pasta Ingredients: Whole Wheat Flour
and Enriched Flour Blend (Whole Wheat Flour, Enriched Durum Wheat Flour
[Wheat Flour, Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic
Acid]), Water, Egg, Ascorbic Acid.



Code: 00808WG Serving Size: 3.65 oz

Product Name: Whole Grain Cheese Lasagna Rollup Pack: 120/3.65 oz

CONTAINS: 120 – 3.65 OZ SERVINGS PER CASE 

(1 LASAGNA ROLLUP PER SERVING)
7996650

Filling Ingredients: Low Fat Ricotta Cheese (Skim Milk, Water, Modified Food Starch,
Milkfat, Milk Protein Concentrate, Xanthan Gum, Carrageenan Gum, Acetic Acid), Low
Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Cultured Part Skim Milk, Salt, Enzymes), Asiago
Cheese (Cultured Milk, Salt, Enzymes), Whole Wheat Cracker Meal (Whole Wheat Flour,
Dextrose), Water, Whey Protein Isolate, Sodium Caseinate, Food Starch-Modified, Romano
Cheese Made From Cow’s Milk (Cultured Milk, Salt, Enzymes), Parmesan Cheese (Part
Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Sugar, Dehydrated Garlic. Pasta Ingredients:
Whole Wheat Flour and Enriched Semolina Blend (Whole Wheat Flour, Durum Wheat,
Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Ascorbic
Acid (To Promote Color Retention).

Each serving (one – 3.65 oz. unit) of Whole Grain Cheese Lasagna Rollup provides 1.50 oz.

equivalent meat alternate and 1 oz eq grains. CN# 093970 11-15

Tasty Brands • 6800 Jericho Turnpike, Suite 101 West • Syosset, NY 11791 • 516-938-4588

Fax 516-935-1825 • www.tastybrandsk12.com

Product Info

Effective date: 02/02/2016

Supersedes: 01/25/2016

Shelf life: 12 months frozen (-10° - 10°F) Dim: 16.1”x12.1”x11.0”

Ti-Hi: 10 x 6 Case cube: 1.24 ft3

Cases/pallet: 60 Pallet height: 71.5-inches

Gross case wt: 28.83 lbs;  Net wt: 27.38 lbs

Pallets/truck: 26

UPC: 10852777002995

ALLERGENS: Contains Wheat & Milk

GRAINS: 51% of the grains used in this product are whole grains

CONTAINS 110242 COMMODITY CHEESE 

PREPARATION – for best results

Keep frozen until ready to prepare

Method 1- Baking

1.Preheat convection oven to 375°F.  Set fan to HIGH.

2.Distribute 3 cups of room temperature canned sauce in the bottom of a stainless steel, full steam table pan 
that has been sprayed with non-stick cooking spray.

3.Place a single layer of frozen (-10°F to +10°F) rollups in the pan and cover with 5 cups room temperature 
canned sauce (approximately 18 rollups per layer).

4.Spread sauce over pasta to cover.

5.Cover the pan tightly with aluminum foil.

6.Bake for 35 minutes or until reaching a minimum internal temperature  of 165°F for at least 15 seconds in the 
coldest spot.  Note: cooking equipment, equipment settings, and kitchen conditions will vary so cooking 
time may need adjusting.  Cook all food thoroughly to 165°F.

Method 2 – Steaming

1.Set steamer to HIGH.

2.Distribute 3 cups of room temperature canned sauce in the bottom of a stainless steel, full steam table pan 
that has been sprayed with non-stick cooking spray.

3.Place a single layer of frozen (-10°F to +10°F) rollups in the pan and cover with 5 cups room temperature 
canned sauce (approximately 18 rollups per layer).

4.Spread sauce over pasta to cover.

5.Cover the pan tightly with plastic  film and then aluminum foil.

6.Steam for 35 minutes or until reaching a minimum internal temperature  of 165°F for at least 15 seconds in 
the coldest spot.  Note: cooking equipment, equipment settings, and kitchen conditions will vary so 
cooking time may need adjusting.  Cook all food thoroughly.

If storing in a moist 145°F warmer, cover the pan with plastic film and hold up to 1 hour.



Code: 00821WG Serving Size: 4.30 oz

Product Name: Whole Grain Cheese & Vegetable Pack: 110/4.30 oz

Lasagna Rollup

CONTAINS: 110 - 4.30 OZ SERVINGS PER CASE 

(1 LASAGNA ROLLUP PER SERVING)
7986950Tasty Brands • 6800 Jericho Turnpike, Suite 101 West • Syosset, NY 11791 • 516-938-4588

Fax 516-935-1825 • www.tastybrandsk12.com

Product Info

Effective date: 01/25/2016

Supersedes: 12/01/2015

Shelf life: 12 months frozen (-10° - 10°F) Dim: 16.0”x13.3”x11.3”

Ti-Hi: 10 x 6 Case cube: 1.05 ft3

Cases/pallet: 60 Pallet height: 65-inches

Gross case wt: 30.53 lbs;  Net wt: 29.53 lbs

Pallets/truck: 26

UPC: 10852777003053

ALLERGENS: Contains Milk & Wheat

GRAINS: 51% of the grains used in this product are whole grains

CONTAINS 110242 COMMODITY CHEESE 

PREPARATION – for best results

Keep frozen until ready to prepare

Method 1- Baking

1.Preheat convection oven to 375°F.  Set fan to HIGH.

2.Distribute 3 cups of room temperature canned sauce in the bottom of a stainless steel, full steam 
table pan that has been sprayed with non-stick cooking spray.

3.Place a single layer of frozen (-10°F to +10°F) rollups in the pan and cover with 5 cups room 
temperature canned sauce (approximately 18 rollups per layer).

4.Spread sauce over pasta to cover.

5.Cover the pan tightly with aluminum foil.

6.Bake for 45 minutes or until reaching a minimum internal temperature  of 165°F for at least 15 
seconds in the coldest spot.  Note: cooking equipment, equipment settings, and kitchen conditions 
will vary so cooking time may need adjusting.  Cook all food thoroughly to 165°F.

Method 2 – Steaming

1.Set steamer to HIGH.

2.Distribute 3 cups of room temperature canned sauce in the bottom of a stainless steel, full steam 
table pan that has been sprayed with non-stick cooking spray.

3.Place a single layer of frozen (-10°F to +10°F) rollups in the pan and cover with 5 cups room 
temperature canned sauce (approximately 18 rollups per layer).

4.Spread sauce over pasta to cover.

5.Cover the pan tightly with plastic  film and then aluminum foil.

6.Steam for 45 minutes or until reaching a minimum internal temperature  of 165°F for at least 15 
seconds in the coldest spot.  Note: cooking equipment, equipment settings, and kitchen conditions 
will vary so cooking time may need adjusting.  Cook all food thoroughly.

If storing in a moist 145°F warmer, cover the pan with plastic film and hold up to 1 hour

Each serving (one – 4.30 oz. unit) of Whole Grain Cheese & Vegetable Lasagna Rollup provides 1.50 oz.

equivalent meat alternate, 1 oz eq grains, and 1/8 cup other vegetable serving.

Ingredients: Low Fat Ricotta Cheese (Skim Milk, Water, Modified Food Starch,
Milkfat, Milk Protein Concentrate, Xanthan Gum, Carrageenan Gum, Acetic
Acid),Whole Wheat Flour and Enriched Semolina Blend (Whole Wheat Flour, Durum
Wheat, Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water,
Red Bell Peppers, Spinach, Carrots, Broccoli, Low Moisture Part Skim Mozzarella
Cheese (Cultured Part Skim Milk, Salt, Enzymes), Onion, Whey Protein Isolate,
Parmesan Cheese (Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Food Starch-
Modified, Sodium Caseinate, Romano Cheese Made From Cow’s Milk Cultured Milk,
Salt, Enzymes), Whole Wheat Cracker Meal (Whole Wheat Flour, Dextrose), Salt, Garlic
Powder, Dehydrated Garlic, Sugar, Spice, Ascorbic Acid Powder (To Promote Color
Retention).



Statement of child nutrition food based meal pattern equivalency: Each 2.27 oz. serving (14 pieces) of Whole
Grain Four Cheese Tortellini provides 1.00 oz equivalent meat alternate and 1.00 oz eq grains.

Code: 00830WG Serving Size: 2.27 oz.
Product Name: Whole Grain Ready To Eat Four Cheese Tortellini Pack Size: 6 x 5 lbs.

Shelf life: 12 months frozen (0° - 15°F) Dim: 17.38”x13.38”x8.63”

Ti-Hi: 8 x 6 Case cube: 1.16 ft3
Cases/pallet: 48 Pallet height: 57.28-inches
Gross case wt: 31.50 lbs;  Net wt: 30.00 lbs
Pallets/truck: 24
UPC: 10852777002087
ALLERGENS: Contains Milk, Egg, & Wheat
GRAINS: 51% of the grains used in this product are whole grains
CONTAINS 110242 COMMODITY CHEESE 

CONTAINS: 211-2.27 OZ SERVINGS PER CASE 
(14 WG 4-CHEESE TORTELLINI PER SERVING)

7783050

Tasty Brands • 6800 Jericho Turnpike, Suite 101 West • Syosset, NY 11791 • 516-938-4588

Fax 516-935-1825 • www.tastybrandsk12.com

Product Info

Effective Date: 03/16/2018
Supersedes: 11/08/2017

PREPARATION – for best results

Keep frozen until ready to prepare

Method 1 – Baking

1.Preheat convection oven to 350°; fan speed on high.

2.Spray bottom and sides of full steam table pan with non-stick cooking spray.

3.Pour 3 cups of room temperature, canned sauce into the bottom of a stainless steel pan and spread
to cover the bottom.

4.Place 5 pounds of frozen (-10°F to +10°F) ready to eat tortellini and cover with 5 cups of room
temperature, canned sauce.

5.Spread sauce over tortellini to cover.

6.Lightly apply non-stick cooking spray to bottom of aluminum foil; cover pan tightly with the foil.

7.Bake for 30 minutes or until reaching a minimum internal temperature of 135°F for at least 15
seconds in the coldest spot. Note: cooking equipment, equipment settings, and kitchen conditions
will vary so cooking time may need adjusting. This ready-to-eat-product must be heated to at least
135 °F.

Method 2 - Boiling

1.Heat to a full boil an appropriate amount of water. Use 3 quarts of water for each 1 pound of
tortellini.

2.Add the frozen ready to eat tortellini to the boiling water. Gently stir the contents, initially and
periodically, to prevent sticking.

3.Boil the tortellini for approximately 1 ½ minutes per pound; the tortellini will begin to float. Note:
cooking equipment, equipment settings, and kitchen conditions will vary so cooking time may
need adjusting.

Ready to eat pasta need only reach 135°F.

If storing in a warmer, cover the pan with plastic film and hold up to 1 hour.

Serving Measure: 1 level 4 oz. Spoodle serves 14 tortellini with sauce.

Pasta Ingredients: Whole Wheat Flour and Enriched Flour Blend (Whole Wheat
Flour, Durum Wheat Flour, Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamine Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid), Water, Egg, Ascorbic Acid (to promote color retention).
Filling Ingredients: Low Fat Ricotta Cheese (Water, Skim Milk, Water, Modified
Food Starch, Milkfat, Milk Protein Concentrate, Xanthan Gum, Carrageenan Gum,
Acetic Acid), Sodium Caseinate, Whole Wheat Cracker Meal (Whole Wheat Flour,
Dextrose), Mozzarella Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes),
Asiago Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Romano
Cheese (Pasteurized Cow's Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Parmesan
Cheese Flavor (Parmesan And Granular Cheese [Pasteurized Milk, Cheese
Cultures, Salt, Enzymes], Salt, Yeast Extract, Butter [Cream, Natural Flavoring],
Corn Oil, Olive Oil, Sweet Cream Solids, Sugar, Natural Flavor, Onion Powder,
Garlic Powder), Soybean Oil, Nutmeg, Salt.



Statement of child nutrition food based meal pattern equivalency: Each 2.17 oz. serving (7 pieces) of Whole Grain Mini
Cheese Ravioli provides 1.00 oz equivalent meat alternate and 0.50 oz-eq grains. CN# 093366 08-15

Code: 00834WG
Product Name: Whole Grain Mini Cheese Ravioli Serving Size: 2.17 oz.

Shelf life: 12 months frozen (0° - 15°F) Dim: 17”x13”x8”

Ti-Hi: 8 x 7 Case cube: 1.023 ft3
Cases/pallet: 56 Pallet height: 54-inches
Gross case wt: 31.47 lbs;  Net wt: 29.97 lbs
Pallets/truck: 24
UPC: 10852777002292
ALLERGENS: Contains Milk, Egg, & Wheat
GRAINS: 51% of the grains used in this product are whole grains
CONTAINS 110242 COMMODITY CHEESE 

CONTAINS: 221 – 2.17 OZ SERVINGS PER CASE 
(7 WG MINI CHEESE RAVIOLI PER SERVING)

7983450Tasty Brands • 6800 Jericho Turnpike, Suite 101 West • Syosset, NY 11791 • 516-938-4588

Fax 516-935-1825 • www.tastybrandsk12.com

Product Info

Effective Date: 06/29/2017
Supersedes: 02/08/2016

PREPARATION – for best results

Keep frozen until ready to prepare

Method 1 – Baking

1.Preheat convection oven to 375° ; fan speed on high.

2.Use a full size 2-in oven pan. Spray bottom and sides of full steam table pan with non-stick cooking
spray.

3.Pour 3 cups of room temperature, canned sauce into the bottom of a stainless steel pan and spread
to cover the bottom.

4.Empty the total contents of 1 bag (5 pounds) of frozen (-10°F to +10°F) ravioli and cover with 5 cups
of room temperature, canned sauce.

5.Toss ravioli and sauce together so ravioli are sufficiently covered.

6.Lightly apply non-stick cooking spray to bottom of aluminum foil; cover pan tightly with the foil.

7.Bake for 50 minutes or until reaching a minimum internal temperature of 165°F for at least 15
seconds in the coldest spot. Note: cooking equipment, equipment settings, and kitchen conditions
will vary so cooking time may need adjusting. Cook all food thoroughly to 165°F.

Method 2 - Boiling

1.Heat to a full boil an appropriate amount of water. Use 3 quarts of water for each 1 pound of
ravioli.

2.Add the frozen ravioli to the boiling water. Gently stir the contents, initially and periodically, to
prevent sticking.

3.Boil the mini ravioli for approximately 3-4 minutes; the ravioli will begin to float. Note: cooking
equipment, equipment settings, and kitchen conditions will vary so cooking time may need
adjusting. Cook all food thoroughly to 165°F.

If storing in a moist 145°F warmer, cover the pan with plastic film and hold up to 1 hour

Pasta Ingredients: Whole Wheat Flour and Enriched Flour Blend
(Whole Wheat Flour, Enriched Durum Wheat Flour [Wheat Flour,
Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid]),
Water, Egg, Ascorbic Acid. Filling Ingredients: Low Fat Ricotta
Cheese (Skim Milk, Water, Modified Food Starch, Milkfat, Milk Protein
Concentrate, Xanthan Gum, Carrageenan Gum, Acetic Acid), Water,
Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Cultured Part Skim Milk,
Salt, Enzymes), Romano Cheese Made From Cow’s Milk, (Cultured
Milk, Salt, Enzymes), Whey Protein Isolate, Sodium Caseinate,
Parmesan Cheese (Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes),
Asiago Cheese (Cultured Milk, Salt, Enzymes), Whole Wheat
Crackermeal (Whole Wheat Flour, Dextrose), Garlic Salt (Salt,
Dehydrated Garlic), Corn Starch- Modified, Sugar, Dehydrated Garlic.



Statement of child nutrition food based meal pattern equivalency: Each tray (one – 5.25 oz serving) of Cheese WG Pizza

Lunch Kits provides 2.00 oz equivalent meat / meat alternate, 2.0 oz. eq. grains and 1/8 cup red-orange vegetable for the

Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

Code: 10101
Product Name: ANYTIMERS® Cheese Serving Size: 5.25 oz

Whole Grain Pizza Lunch Kit Pack: 48 / 5.25 oz

PREPARATION – for best results

Keep frozen until ready to prepare

Thawing Option 1

Remove the desired number of lunch kit cases from freezer and then

remove the individual lunch kits from the cases to racks or trays,

separating them slightly. Hold in the refrigerator for 24 to 36 hours prior

to serving for complete thawing. Keep refrigerated until served. Product

can be held for 3 to 5 days in refrigeration.

Thawing Option 2

Remove the desired number of lunch kit cases from freezer and place in

refrigerator for 48-72 hours prior to serving for complete thawing. Keep

refrigerated until served. Product can be held for 3 to 5 days in

refrigeration.

CONTAINS: 48 – 5.25 OZ SERVINGS PER CASE 

(1 TRAY PER SERVING)

Tasty Brands • 6800 Jericho Turnpike, Suite 101 West • Syosset, NY 11791 • 516-938-4588

Fax 516-935-1825 • www.tastybrandsk12.com

Product Info

Effective Date: 12/28/2017

Supersedes: 08/01/2017

Shelf life: 9 months frozen (-10° - 10°F)

3-5 days refrigerated (34°F – 38°F after thawing)

Ti-Hi: 6 x 9

Cases/pallet: 54

Dim: 21.00”x12.00”x8.75”

Case cube: 1.27 ft3

Pallet height: 84.25-inches

Gross case wt: 18.26 lbs;  Net wt: 15.75 lbs

Pallets/truck: 28

UPC: 10852777002919

At least 50% of the grains used in this product are Whole Grains.

ALLERGENS: Contains Wheat, Milk, & Soy

CONTAINS 110242 COMMODITY CHEESE 

INGREDIENTS: Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese
Cultures, Salt, Enzymes, Potato Starch And Powdered Cellulose (To Prevent
Caking), Sorbic Acid And Natamycin [Preservative]), Pizza Crusts ( Wheat
Flour, (Whole Wheat Flour, Enriched Bleached Wheat Flour [Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Water,
Soybean Oil, Sugar, Glycerin, Contains 2% Or Less Of: Baking Powder
(Sodium Bicarbonate, Corn Starch, Sodium Aluminum Sulfate,
Monocalcium Phosphate), Cultured Wheat Starch, Fumaric Acid, Guar
Gum, Monoglycerides, Salt, Vital Wheat Gluten, Yeast), Pizza Sauce
(Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Sugar, Salt, Food Starch-Modified,
Citric Acid, Garlic Powder, Spices, Onion Powder, Sodium Benzoate And
Potassium Sorbate (Preservatives), Xanthan Gum, Natural Flavor)



Statement of child nutrition food based meal pattern equivalency: Each tray (one – 5.58 oz serving) of Cheese & Turkey

Pepperoni WG Pizza Lunch Kits provides 2.00 oz equivalent meat / meat alternate, 2.0 oz. eq. grains and 1/8 cup red-

orange vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

Code: 10102
Product Name: ANYTIMERS® Cheese & Turkey Pepperoni Serving Size: 5.58 oz.

Whole Grain Pizza Lunch Kit                                     Pack: 48 / 5.58 oz.

PREPARATION – for best results

Keep frozen until ready to prepare

Thawing Option 1

Remove the desired number of lunch kit cases from freezer and then

remove the individual lunch kits from the cases to racks or trays,

separating them slightly. Hold in the refrigerator for 24 to 36 hours

prior to serving for complete thawing. Keep refrigerated until served.

Product can be held for 3 to 5 days in refrigeration.

Thawing Option 2

Remove the desired number of lunch kit cases from freezer and place

in refrigerator for 48-72 hours prior to serving for complete thawing.

Keep refrigerated until served. Product can be held for 3 to 5 days in

refrigeration.

CONTAINS: 48 – 5.58 OZ SERVINGS PER CASE 

(1 TRAY PER SERVING)
Tasty Brands • 6800 Jericho Turnpike, Suite 101 West • Syosset, NY 11791 • 516-938-4588

Fax 516-935-1825 • www.tastybrandsk12.com

Product Info

Effective Date: 12/28/2017

Supersedes: 08/01/2017

Shelf life: 9 months frozen (-10° - 10°F)

3-5 days refrigerated (34°F – 38°F after thawing)

Ti-Hi: 6 x 9

Cases/pallet: 54

Dim: 21.00”x12.00”x8.75”

Case cube: 1.27 ft3

Pallet height: 84.25-inches

Gross case wt: 19.25 lbs;  Net wt: 16.74 lbs

Pallets/truck: 28

UPC: 10852777002926

At least 50% of the grains used in this product are Whole Grains.

ALLERGENS: Contains Wheat, Milk, & Soy

CONTAINS 110242 COMMODITY CHEESE 

INGREDIENTS: Pizza Crusts ( Wheat Flour, (Whole Wheat Flour, Enriched
Bleached Wheat Flour [Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid], Water, Soybean Oil, Sugar, Glycerin, Contains 2% Or Less Of:
Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Corn Starch, Sodium Aluminum Sulfate,
Monocalcium Phosphate), Cultured Wheat Starch, Fumaric Acid, Guar Gum,
Monoglycerides, Salt, Vital Wheat Gluten, Yeast), Mozzarella Cheese (Pasteurized
Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes, Potato Starch And Powdered
Cellulose (To Prevent Caking), Sorbic Acid And Natamycin [Preservative]), Pizza
Sauce (Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Sugar, Salt, Food Starch-Modified,
Citric Acid, Garlic Powder, Spices, Onion Powder, Sodium Benzoate And Potassium
Sorbate (Preservatives), Xanthan Gum, Natural Flavor), Turkey Pepperoni (Turkey,
Pepperoni Seasoning (Corn Syrup, Spice (Mustard), Paprika, Dextrose, Natural
Flavor (Including Smoke Flavor), Paprika Oleoresin, Garlic Powder, Sugar), Water,
Salt, Citric Acid, Dextrose, Carrageenan, Flavoring, Sodium Nitrite)



Statement of child nutrition food based meal pattern equivalency: Each tray (one – 4.21 oz serving) of Turkey & Cheese Lunch Kits

provides 2.00 oz equivalent meat / meat alternate and 2.0 oz. eq. grains for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

Code: 10202

Product Name: Anytimers™ Turkey & Cheese Lunch Kit Serving Size: 4.21 oz.

PREPARATION – for best results

Keep frozen until ready to prepare

Thawing Option 1

Remove the desired number of lunch kit cases from freezer and then remove the

individual lunch kits from the cases to racks or trays, separating them slightly. Hold

in the refrigerator for 24 to 36 hours prior to serving for complete thawing. Keep

refrigerated until served. Product can be held for 10 days in refrigeration.

Thawing Option 2

Remove the desired number of lunch kit cases from freezer and place in refrigerator

for 48-72 hours prior to serving for complete thawing. Keep refrigerated until

served. Product can be held for 10 days in refrigeration.

CONTAINS: 48 – 4.21 OZ SERVINGS PER CASE 

(1 TRAY PER SERVING)Tasty Brands • 6800 Jericho Turnpike, Suite 101 West • Syosset, NY 11791 • 516-938-4588

Fax 516-935-1825 • www.tastybrandsk12.com

Product Info

Effective Date: 03/14/2018

Supersedes:  08/04/2017

Shelf life: 9 months frozen (-10° - 10°F)

10 days refrigerated (34°F – 38°F after thawing)

Ti-Hi: 6 x 9

Cases/pallet: 54

Dim: 21.00”x12.00”x8.75”

Case cube: 1.27 ft3

Pallet height: 84.25-inches

Gross case wt: 15.64 lbs;  Net wt: 12.63 lbs

Pallets/truck: 28

UPC: 10852777002667

At least 50% of the grains used in this product are Whole Grains.

ALLERGENS: Contains Wheat, Milk, Egg & Soy

CONTAINS 110242 COMMODITY CHEESE 

Ingredients: Turkey: Turkey White Meat, Water, Salt, Potassium Lactate,
Dextrose, Sodium Phosphate, Sodium Diacetate, Carrageenan, Sodium
Erythorbate, Sodium Nitrite, Natural Smoke Flavor. Chocolate Chip Graham
Crackers: Whole Wheat Flour, Bleached Enriched Flour (Bleached Wheat
Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, {Vitamin B1}, Riboflavin,
{Vitamin B2}, Folic Acid), Sugar, Sunflower Oil, Invert Sugar, Brown Sugar,
Cinnamon, Soy Lecithin, Leavening (Ammonium Bicarbonate, Sodium
Bicarbonate, Monocalcium Phosphate), Salt, Natural Flavor, Dextrose, Egg
Whites, Milk. Reduced Fat, Reduced Sodium Pasteurized Process American
Cheese: Cultured Skim Milk and Milk, Water, Sodium Citrate, Salt, Potassium
Citrate, Color Added (If Colored), Cream, Sorbic Acid (Preservative),
Enzymes, Soy Lecithin (Non-Sticking Agent). Whole Grain Snack Cracker:
Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid), Whole Grain Wheat Flour, Canola And/Or Soybean
And/Or Palm Oil With TBHQ Added For Freshness, Sugar, Salt, Contains 2%
Or Less Of: Leavening (Calcium Phosphate And/Or Baking Soda), High
Fructose Corn Syrup, Soy Lecithin, Sodium Sulfite



Statement of child nutrition food based meal pattern equivalency: Each tray (one – 4.41 oz serving) of Turkey Ham & Cheese Lunch Kits

provides 2.00 oz equivalent meat / meat alternate and 2.0 oz. eq. grains for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

Code: 10206

Product Name: ANYTIMERS® Turkey Ham & Cheese Lunch Kit Serving Size: 4.41 oz.

PREPARATION – for best results

Keep frozen until ready to prepare

Thawing Option 1

Remove the desired number of lunch kit cases from freezer and then

remove the individual lunch kits from the cases to racks or trays,

separating them slightly. Hold in the refrigerator for 24 to 36 hours

prior to serving for complete thawing. Keep refrigerated until served.

Product can be held for 10 days in refrigeration.

Thawing Option 2

Remove the desired number of lunch kit cases from freezer and place in

refrigerator for 48-72 hours prior to serving for complete thawing. Keep

refrigerated until served. Product can be held for 10 days in

refrigeration.

CONTAINS: 48 – 4.41 OZ SERVINGS PER CASE 

(1 TRAY PER SERVING)Tasty Brands • 6800 Jericho Turnpike, Suite 101 West • Syosset, NY 11791 • 516-938-4588

Fax 516-935-1825 • www.tastybrandsk12.com

Product Info

Effective Date: 03/14/2017

Supersedes: 08/04/2017

Shelf life: 9 months frozen (-10° - 10°F)

10 days refrigerated (34°F – 38°F after thawing)

Ti-Hi: 6 x 9

Cases/pallet: 54

Dim: 21.00”x12.00”x8.75”

Case cube: 1.27 ft3

Pallet height: 84.25-inches

Gross case wt: 16.24 lbs;  Net wt: 13.23 lbs

Pallets/truck: 28

UPC: 10852777002674

At least 50% of the grains used in this product are Whole Grains.

ALLERGENS: Contains Wheat, Milk, Egg & Soy

CONTAINS 110242 COMMODITY CHEESE 

Turkey Ham: Turkey Thigh Meat, Contains 2% Or Less Water, Lite Salt (Potassium Chloride,

Sodium Chloride), Sugar, Sodium Phosphate, Salt, Carrageenan, Sodium Erythorbate, Natural

Smoke Flavoring, Sodium Nitrite. Cinnamon Graham Crackers: Whole Wheat Flour,

Bleached Enriched Flour (Bleached Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine

Mononitrate, {Vitamin B1}, Riboflavin, {Vitamin B2}, Folic Acid), Sugar, Sunflower Oil,

Invert Sugar, Brown Sugar, Cinnamon, Soy Lecithin, Leavening (Ammonium Bicarbonate,

Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate), Salt, Natural Flavor, Dextrose, Egg Whites,

Milk.. Reduced Fat, Reduced Sodium Pasteurized Process American Cheese: Cultured

Skim Milk and Milk, Water, Sodium Citrate, Salt, Potassium Citrate, Color Added (If Colored),

Cream, Sorbic Acid (Preservative), Enzymes, Soy Lecithin (Non-Sticking Agent). Whole Grain

Cracker: Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate,

Riboflavin, Folic Acid), Whole Grain Wheat Flour, Canola And/Or Soybean And/Or Palm Oil

With TBHQ Added For Freshness, Sugar, Salt, Contains 2% Or Less Of: Leavening (Calcium

Phosphate And/Or Baking Soda), High Fructose Corn Syrup, Soy Lecithin, Sodium Sulfite



Statement of child nutrition food based meal pattern equivalency: Each 4.50 oz serving of Whole Grain Flour Mini Chicken

Tacos provides 2.00 oz equivalent meat/meat alternate and 2.0 oz eq grains for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

Code: 25701 Pack: 297/1.50oz.

Product Name: Whole Grain Flour Mini Chicken Tacos     Serving Size: 4.50 oz.

Shelf life: 12 months frozen (0° - 15°F)

Ti-Hi: 9 x 6

Cases/pallet: 54

Case cube: 1.21; Dimension: 15.8”x11.875”x11.125”

Pallet height: 72-in

Gross case wt: 28.84 lbs      Net: 27.84 lbs

Pallets/truck: 24

UPC: 10852777002537

ALLERGENS: Wheat, Milk, & Soy

At least 50% of the grains used in this product are whole grains.
CONTAINS 110242 COMMODITY CHEESE 

CONTAINS: 99 – 4.50 OZ SERVINGS PER CASE  297/1.50 oz  

(3 WG FLOUR MINI CHICKEN TACOS PER SERVING)

Tasty Brands • 6800 Jericho Turnpike, Suite 101 West • Syosset, NY 11791 • 516-938-4588

Fax 516-935-1825 • www.tastybrandsk12.com

Product Info

Effective Date: 01/25/2016

Supersedes: 07/30/2014

PREPARATION – for best results

Keep frozen until ready to prepare

1. Lay frozen Mini Tacos on a parchment lined sheet pan. Do not

prepare from thawed.

2. Bake in a 350°F convection oven for 6-8 minutes. Ovens will

vary so please adjust time and temperature. Internal product

temperature must reach 165F).

3. Serve.

Product will hold for 1 hour or longer stored uncovered in a dry 145°

warmer.

INGREDIENTS: Mechanically Separated Chicken, Water,

Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Niacin, Reduced

Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Cheddar

Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes,

Annatto), Textured Vegetable Protein (Soy Protein Concentrate),

Seasoning (Spices, Paprika, Maltodextrin, Modified Corn Starch,

Sugar, Garlic Powder, Citric Acid, Natural Flavor, Caramel Color),

Contains Less than 2% of: Tomato Paste, Sea Salt, Modified Food

Starch, Distilled Vinegar, Solubilized Wheat Gluten, Salt Replacer

(Natural Flavor, Potassium Chloride), Methylcellulose, L-Cysteine

Monohydrochloride, Soybean Oil, Salt.



Statement of child nutrition food based meal pattern equivalency: Each 4.23 oz. serving (5 pieces) of Whole
Oven Ready Breaded Grain Mozzarella Sticks provides 2.00 oz. equivalent meat alternate and 2.00 oz-eq
grains.

Code: 41009
Product Name: Whole Grain Oven Ready Breaded Serving Size: 4.23 oz.

Mozzarella Sticks Pack Size: 6 x 5 lb. Bags

Shelf life: 12 months frozen (0° - 15°F)

Case Dim: 17”x13”x8”

Ti-Hi: 8 x 7

Cases/pallet: 56

Gross case wt: 31.25 lbs;  Net wt: 30.00 lbs

Pallets/truck: 24

UPC: 10852777005798

ALLERGENS:   Contains Milk & Wheat

GRAINS: 51% of the grains used in this product are whole grains

CONTAINS 110244 COMMODITY CHEESE 

CONTAINS: 113 -- 4.23 OZ SERVINGS PER CASE 
(5 WG OVEN READY BREADED MOZZARELLA STICKS PER SERVING)

Tasty Brands • 6800 Jericho Turnpike, Suite 101 West • Syosset, NY 11791 • 516-938-4588

Fax 516-935-1825 • www.tastybrandsk12.com

Product Info

PREPARATION – for best results

Keep frozen until ready to prepare

Method – Baking

1.Preheat convection oven to 375° ; fan speed on low.

2.Remove cheese sticks from package.

3.Place frozen cheese sticks in a single layer on a baking sheet. Cheese
sticks should not touch.

4.Bake for 7 min. until thoroughly cooked. (Over heating may cause
cheese loss).

5.Remove from oven and allow cheese sticks to stand 1 - 2 minutes.
Use caution cheese will be hot

Note: Cooking equipment, equipment settings, and kitchen
conditions will vary so cooking time may need adjusting. Cook all
food thoroughly to 165°F.

Ingredients: Low Moisture Part Skim Mozzarella: Pasteurized
Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes, Natamycin (Mold Inhibitor),
Breaded Coating: Water, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid),
Whole Wheat Flour, Whole Grain Yellow Corn Flower, Garlic
Powder, Spices, Salt, Onion Powder, Leavening Powder (Sodium
Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Guar Gum, Yeast.
Parfried In Soybean Oil

Effective Date: 01/24/2018

Supersedes: 01/23/2018



Statement of child nutrition food based meal pattern equivalency: Each 3.34 oz. serving (7 pieces) of Whole Oven Ready
Breaded Grain Mini Cheese Ravioli provides 1.00 oz equivalent meat alternate and 1.50 oz-eq grains.

Code: 41834
Product Name: Whole Grain Oven Ready Serving Size: 3.34 oz.

Breaded Mini Cheese Ravioli                                                     Pack: 6 / 5 lb. bags

Shelf life: 12 months frozen (0° - 15°F) Dim: 17”x13”x8”
Ti-Hi: 8 x 7 Case cube: 1.023 ft3
Cases/pallet: 56 Pallet height: 54-inches
Gross case wt:   30.25 lbs;  Net wt: 30.00 lbs
Pallets/truck: 24
UPC: 10852777005767
ALLERGENS: Contains Milk, Egg, & Wheat
GRAINS: 51% of the grains used in this product are whole grains
CONTAINS 110242 COMMODITY CHEESE 

CONTAINS: 142 – 3.34 OZ SERVINGS PER CASE 
(7 WG MINI CHEESE RAVIOLI PER SERVING)

7983450Tasty Brands • 6800 Jericho Turnpike, Suite 101 West • Syosset, NY 11791 • 516-938-4588

Fax 516-935-1825 • www.tastybrandsk12.com

Product Info

Ingredients: Pasta: Whole Wheat Flour and Enriched Flour Blend (Whole Wheat
Flour, Enriched Durum Wheat Flour [Wheat Flour, Niacin, Ferrous Sulfate,
Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid]), Water, Egg, Ascorbic Acid. Filling:
Low Fat Ricotta Cheese (Skim Milk, Water, Modified Food Starch, Milkfat, Milk
Protein Concentrate, Xanthan Gum, Carrageenan Gum, Acetic Acid), Water, Low
Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Cultured Part Skim Milk, Salt, Enzymes),
Romano Cheese Made From Cow’s Milk, (Cultured Milk, Salt, Enzymes), Whey
Protein Isolate, Sodium Caseinate, Parmesan Cheese (Part Skim Milk, Cheese
Cultures, Salt, Enzymes), Asiago Cheese (Cultured Milk, Salt, Enzymes), Whole
Wheat Crackermeal (Whole Wheat Flour, Dextrose), Garlic Salt (Salt, Dehydrated
Garlic), Corn Starch- Modified, Sugar, Dehydrated Garlic, Breaded Coating: Water,
Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid), Whole Wheat Flour, Whole Grain Yellow Corn Flower, Salt,
Modified Corn Starch, Dehydrated Potatoes (Potatoes, Mono And Diglycerides,
Dextrose), Spice (Includes Celery Seed), Garlic Powder, Sugar, Maltodextrin,
Natural Flavor, Extractives Of Paprika And Turmeric, Yeast Extract, Ascorbic Acid,
Yeast. Parfried In Soybean Oil

Effective Date: 01/25/2018
Supersedes: 01/23/2018 

PREPARATION – for best results

Keep frozen until ready to prepare

Method – Baking

1.Preheat convection oven to 375° ; fan speed on low.

2.Remove breaded ravioli from package.

3.Place frozen ravioli in a single layer on a baking sheet.

4.Bake for 7 min. until thoroughly cooked. (Over heating may cause
cheese loss).

5.Remove from oven and allow ravioli to stand 1 - 2 minutes. Use
caution cheese will be hot

Note: Cooking equipment, equipment settings, and kitchen
conditions will vary so cooking time may need adjusting. Cook all
food thoroughly to 165°F.



Statement of child nutrition food based meal pattern equivalency: Each 4.95 oz Whole Grain Jumbo Pizza Bagel provides
2.00 oz equivalent meat alternate , 2.0 oz-eq grains, and 1/8 cup red-orange vegetable.

Code: 52106 Serving Size: 4.95 oz.
Product Name: Whole Grain Jumbo Pizza Bagel Pack: 96 / 4.95 oz.

Shelf life: 12 months frozen (0° - 15°F)

Dim: 18.0” x10.8” x 10.0”

Ti-Hi: 6 x 7

Case cube: 1.67 ft3

Cases/pallet: 42 Pallet height:  75.5-inches

Gross case wt: 30.60 lbs;  Net wt: 29.70 lbs

Pallets/truck: 25

UPC: 10852777002339

ALLERGENS: Contains Wheat, Soy, & Milk

At least 50% of the grains used in this product are whole  grains.

CONTAINS 110242 COMMODITY CHEESE 

CONTAINS: 96 – 4.95 OZ SERVINGS PER CASE 
(1 WG PIZZA BAGEL PER SERVING)

Tasty Brands • 6800 Jericho Turnpike, Suite 101 West • Syosset, NY 11791 • 516-938-4588

Fax 516-935-1825 • www.tastybrandsk12.com

Product Info

INGREDIENTS: Water, Low Moisture Part Skim Mozzarella
Cheese (Pasteurized Milk, Nonfat Milk, Cultures, Salt, Enzymes),
White Whole Wheat Flour, Wheat Flour Enriched (Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid,
Malted Barley Flour), Tomato Paste (Tomatoes, Citric Acid),
Cheddar Cheese (Pasteurized Milk, Salt, Enzymes, Annatto
[Color]), Soy Protein Isolate, Sugar, Salt, Wheat Gluten, Dry
Malt, Dough Conditioner (Malted Wheat Flour, Enzymes, 2% Or
Less of Ascorbic Acid [Vitamin C], Soybean Oil), Garlic Powder,
Yeast, Monterey Jack Cheese (Pasteurized Cultured Milk, Salt,
Enzymes), Calcium Propionate, Spices.

Effective Date: 01/25/2016

Supersedes: : 09/02/2014

PREPARATION – for best results

Keep frozen until ready to prepare 

1.Preheat convection oven to 350°F (conventional oven to 375°F).

2.Place frozen pizza bagels on parchment lined sheet full sheet pan.
Allow pizza bagels to thaw for 10 – 15 minutes before cooking for best
results.

3.Bake pizza bagels for 12 – 15 minutes. Note: cooking equipment,
equipment settings, and kitchen conditions will vary so cooking
time may need adjusting. Cook all food thoroughly to 165°F.

4.Remove from oven. Serve.

5.Holding: Hold for up to 1 hour in a moist warmer at 145°F.



Shelf life: 12 months frozen (-10°F - 0°F)

Ti-Hi: 8 x 5

Cases/pallet: 40     Dim: 19.2”x11.75”x14.1”

Case cube: 2.21 ft3

Gross Case Wt:     30.28 lbs;   Net wt: 28.08 lbs

UPC: 10852777002315

ALLERGENS:  Wheat, Soy & Milk 

At least 50% of the grains used in this product are Whole Grains.

CONTAINS 110242 COMMODITY CHEESE 

Tasty Brands • 6800 Jericho Turnpike, Suite 101 West • Syosset, NY 11791 • 516-938-4588

Fax 516-935-1825 • www.tastybrandsk12.com

Product Info 

Effective Date: 01/25/2016

Supersedes: 01/08/2016

PREPARATION – for best results

Keep frozen until ready to prepare

1. Preheat convection oven to 400°F (conventional oven to 425°F). Set fan

speed to HIGH.

2. Place 64 mini pizza bagels on a parchment lined full sheet pan.

3. Bake for 9 - 11 minutes. Ovens will vary so please adjust time and

temperature. Internal product temperature must reach 165F, regardless

of bake time).

4. Serve.

5. Holding: Allow pan to cool for 3-5 minutes and then cover tightly with

plastic film. Hold covered tray in a moist 145°F warmer for up to 1 hour.

Code: 52222 Pack Size: 384/1.17 oz

Product Name: Whole Grain Mini Cheese Pizza Bagels 4 per serving (4.68 oz.)

Each serving (4 – 1.17 oz. units) of Whole Grain Mini Cheese Pizza Bagels provides 2.00 oz. equivalent

meat alternate, 2.0 oz eq grains, and 1/8 cup red-orange vegetable.

CONTAINS: 384 MINI CHEESE PIZZA BAGELS (96 SERVINGS) PER CASE

INGREDIENTS: BAGEL: Whole Wheat Flour, Enriched High Gluten

Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate [B1],

Riboflavin [B2], Folic Acid), Water, Isolated Soy Protein, Wheat Gluten,

Sugar, Contains Less Than 2% Of Yeast, Salt, Soybean Oil, Soy Lecithin,

And Calcium Propionate (Preservative). TOPPING: Low Moisture Part

Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Milk, Nonfat Milk, Cultures, Salt,

Enzymes), Cheddar Cheese (Pasteurized Milk, Salt, Enzymes, Annatto

[Color], Monterey Jack Cheese (Pasteurized Cultured Milk, Salt, Enzymes).

PIZZA SAUCE: Water, Tomato Paste, Sugar, Salt, Garlic Powder, Spices

[Not More Than 2% Soybean Oil Added To Prevent Caking].



Shelf life: 12 months frozen (-10°F - 0°F)

Ti-Hi: 8 x 5

Cases/pallet: 40     Dim: 19.2”x11.75”x14.1”

Case cube: 2.21 ft3

Gross Case Wt: 30.28 lbs;   Net wt: 28.08 lbs

UPC: 10852777002322

ALLERGENS:  Wheat, Soy & Milk 

At least 50% of the grains used in this product are Whole Grains.

CONTAINS 110242 COMMODITY CHEESE 

Tasty Brands • 6800 Jericho Turnpike, Suite 101 West • Syosset, NY 11791 • 516-938-4588

Fax 516-935-1825 • www.tastybrandsk12.com

Product Info 

Effective Date: 01/25/2016

Supersedes:  01/08/2016

PREPARATION – for best results

Keep frozen until ready to prepare

1. Preheat convection oven to 400°F (conventional oven to 425°F). Set

fan speed to HIGH.

2. Place 64 mini pizza bagels on a parchment lined full sheet pan.

3. Bake for 9 - 11 minutes. Ovens will vary so please adjust time and

temperature. Internal product temperature must reach 165F,

regardless of bake time).

4. Serve.

5. Holding: Allow pan to cool for 3-5 minutes and then cover tightly with

plastic film. Hold covered tray in a moist 145°F warmer for up to 1

hour.

Code: 52223
Product Name: Whole Grain Mini Cheese And Pack Size: 384/1.17 oz

Turkey Pepperoni Pizza Bagels 4 per serving (4.68 oz.)

Each serving (4 – 1.17 oz. units) of Whole Grain Mini Cheese And Turkey Pepperoni Pizza Bagels

provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.0 oz eq grains, and 1/8 cup red-orange vegetable.

CONTAINS: 384 MINI PIZZA BAGELS (96 SERVINGS) PER CASE

INGREDIENTS: BAGEL: Whole Wheat Flour, Enriched High Gluten

Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate [B1],

Riboflavin [B2], Folic Acid), Water, Isolated Soy Protein, Wheat Gluten, Sugar,

Contains Less Than 2% Of Yeast, Salt, Soybean Oil, Soy Lecithin, And

Calcium Propionate (Preservative). TOPPING: Low Moisture Part Skim

Mozzarella Cheese (Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes, Calcium

Chloride, Rice Flour Added To Prevent Caking), Turkey, Pepperoni Seasoning

(Corn Syrup, Spice [Mustard], Paprika, Dextrose, Natural Flavor [Including

Smoke Flavor], Paprika Oleoresin, Garlic Powder, Sugar), Water, Contains 2%

or Less Salt, Citric Acid, Dextrose, Carrageenan, Flavoring, Sodium Nitrite.

PIZZA SAUCE: Water, Tomato Paste, Sugar, Salt, Garlic Powder, Spices [Not

More Than 2% Soybean Oil Added To Prevent Caking].



Statement of child nutrition food based meal pattern equivalency: Each 2.00 oz. Whole Grain Mozzarella Filled Twisted
Breadstick provides 1.00 oz. equivalent meat alternate & 1.0 oz.-eq. grain.

Code: 62001 Serving Size: 2.00 oz.
Product Name: Whole Grain Mozzarella Filled Twisted Topped Breadstick       Pack:  144/2.00 oz

Shelf life: 12 months frozen (0° - 15°F)

Dim: 19.08” X 12.12” X 8.00”

Ti-Hi: 7 X 8

Case cube: 1.07 ft3

Cases/pallet: 56 Pallet height:  82.54-inches

Gross case wt:    19.75 lbs;  Net wt: 18.00 lbs

Pallets/truck: 28

UPC: 10852777003534

ALLERGENS: Contains Wheat, Soy & Milk

GRAINS: At least 51% of the grains used in this product are  whole  grains.

CONTAINS 110242 COMMODITY CHEESE 

CONTAINS: 144 – 2.00 OZ SERVINGS PER CASE 
(1 WG  MOZZARELLA FILLED TWISTED BREADSTICK PER SERVING)

Tasty Brands • 6800 Jericho Turnpike, Suite 101 West • Syosset, NY 11791 • 516-938-4588

Fax 516-935-1825 • www.tastybrandsk12.com

Product Info

Ingredients: Bread: Water, White Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Malted
Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Contains
Less Than 2 % Of Each Of The Following: Soy Protein Isolate, Dextrose, Soybean/Palm Oil,
Wheat Gluten, Salt, Dried Yeast, Wheat Flour, Malted Barley Flour, Enzymes, Ascorbic Acid
Added As A Dough Conditioner, Sorbitan Monostearate, Cellulose Gum. Filling: Low-
Moisture Part-Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part-Skim Milk, Cheese Cultures, Salt,
Enzymes), Reduced Fat Low- Moisture Part-Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part-Skim
Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes, Vitamin A Palmitate). Topping: Soybean/Palm Oil,
Contains Less Than 2 % Of Each Of The Following: Water, Parmesan Cheese (Pasteurized
Part-Skim Milk, Salt, Powdered Cellulose, Cheese Cultures, Enzymes, Sorbic Acid
Preservative), Pepper Blend (Black Pepper, Salt, Brown Sugar, Dehydrated Onion, Parsley,
Dehydrated Bell Pepper, Natural Flavors, Silicon Dioxide), Salt, Dehydrated Onion, Butter

(Cream, Salt), Natural Flavor, Soybean Oil, Annatto Extract Color.

Effective Date: 7/31/2017
Supersedes: 01/24/2017

PREPARATION – for best results

From Frozen
1.Preheat convection oven to 350°F (conventional oven to 375°F).
2.Place frozen Breadsticks on a parchment lined sheet pan.
3.Bake Breadstick 7 – 9 minutes. Note: cooking equipment, equipment settings, and kitchen conditions
will vary so cooking time may need adjusting. Cook all food thoroughly to 165°F.
4.Remove from oven. Serve.
5.Holding: Hold for up to 30 minutes in a warmer at 145°F.

From Thaw
1. Place frozen Breadsticks on a parchment lined sheet pan. Cover and leave in refrigerator until ready to
prepare. Product can be held under refrigerator for up to 3 days.
2.Preheat convection oven to 350°F (conventional oven to 375°F).
3.Uncover Breadsticks and place in oven.
4.Bake Breadstick 4 – 6 minutes. Note: cooking equipment, equipment settings, and kitchen conditions
will vary so cooking time may need adjusting. Cook all food thoroughly to 165°F.
5.Remove from oven. Serve.
6.Holding: Hold for up to 30 minutes in a warmer at 145°F.



Statement of child nutrition food based meal pattern equivalency: Each 3.10 oz Whole Grain Mozzarella Filled Twisted
Topped Breadstick provides 1.00 oz equivalent meat alternate & 2.0 oz-eq grains.

Code: 62002 Serving Size: 3.10 oz.
Product Name: Whole Grain Mozzarella Filled Twisted Topped Breadstick       Pack:  90/3.10 oz

Shelf life: 12 months frozen (0° - 15°F)

Dim: 19.81” X 13.19” X 9.63”

Ti-Hi: 7 X 8

Case cube: 1.46 ft3

Cases/pallet: 56 Pallet height:  82.54-inches

Gross case wt: 20.69 lbs;  Net wt: 17.44 lbs

Pallets/truck: 28

UPC: 10852777003541

ALLERGENS: Contains Wheat, Soy & Milk

GRAINS: At least 51% of the grains used in this product are whole  grains.

CONTAINS 110242 COMMODITY CHEESE 

CONTAINS: 90 – 3.10 OZ SERVINGS PER CASE 
(1 WG  MOZZARELLA FILLED TWISTED TOPPED BREADSTICK PER SERVING)

Tasty Brands • 6800 Jericho Turnpike, Suite 101 West • Syosset, NY 11791 • 516-938-4588

Fax 516-935-1825 • www.tastybrandsk12.com

Product Info

Ingredients: Bread: White Whole Wheat Flour, Water, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Enzyme), Contains Less Than 2
% Of Each Of The Following: Dextrose, Soybean/Palm Oil, Salt, Dried Yeast, Nonfat Milk,
Wheat Flour, Malted Barley Flour, Enzymes, Ascorbic Acid Added As A Dough Conditioner,
Soybean Oil, Sorbitan Monostearate. Filling: Low-Moisture Part-Skim Mozzarella Cheese
(Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Reduced Fat Low- Moisture Part-Skim
Mozzarella Cheese (Pasteurized Part-Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes, Vitamin A
Palmitate). Topping: Soybean/Palm Oil, Contains Less Than 2 % Of Each Of The Following:
Water, Parmesan Cheese (Pasteurized Part-Skim Milk, Salt, Cheese Cultures, Enzymes,
Powdered Cellulose, Sorbic Acid Preservative), Pepper Blend (Black Pepper, Salt, Brown
Sugar, Dehydrated Onion, Parsley, Dehydrated Bell Pepper, Natural Flavors, Silicon
Dioxide), Salt, Onion Powder, Butter (Cream, Salt), Natural Flavor, Soybean Oil, Annatto
Extract Color.

Effective Date: 7/31/2017
Supersedes: 4/08/2016

PREPARATION – for best results

From Frozen
1.Preheat convection oven to 350°F (conventional oven to 375°F).
2.Place frozen Breadsticks on a parchment lined sheet pan.
3.Bake Breadstick 8 – 10 minutes. Note: cooking equipment, equipment settings, and kitchen
conditions will vary so cooking time may need adjusting. Cook all food thoroughly to
165°F.
4.Remove from oven. Serve.
5.Holding: Hold for up to 30 minutes in a warmer at 145°F.

From Thawed
1. Place frozen Breadsticks on a parchment lined sheet pan. Cover and leave in refrigerator
until ready to prepare. Product can be held under refrigerator for up to 3 days.
2.Preheat convection oven to 350°F (conventional oven to 375°F).
3.Uncover Breadsticks and place in oven.
4.Bake Breadstick 5 – 7 minutes. Note: cooking equipment, equipment settings, and kitchen
conditions will vary so cooking time may need adjusting. Cook all food thoroughly to
165°F.
5.Remove from oven. Serve.
6.Holding: Hold for up to 30 minutes in a warmer at 145°F.



Code: 70006
Product Name: Turkey Ham & 2-Cheese Wrap Serving Size: 3.50 oz.

in Whole Grain Tortilla, IW Pack: 80/3.50 oz.

CONTAINS: 80 – 3.50 OZ SERVINGS PER CASE 

(1 WRAP PER SERVING)

Shelf life: 9 months frozen (-10°F to 10°F)

7 days refrigerated (34° to 38°F)

Ti-Hi: 6 x 10

Cases/pallet: 60      Dim: 23.75”x11.875”x4.50”

Case cube: .734 ft3

Pallet height: 50.50-inches

Gross case wt: 19.25 lbs; Net wt: 17.50 lbs

Pallets/truck: 28

UPC: 10852777002636

ALLERGENS: Contains Milk, Wheat, & Soy

At least 50% of the grains used in this product are Whole Grains.

CONTAINS 110242 COMMODITY CHEESE 

Each (one – 3.50 oz. unit) Turkey Ham & 2-Cheese Wrap provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate

and 1.0 oz eq grains.

Tasty Brands • 6800 Jericho Turnpike, Suite 101 West • Syosset, NY 11791 • 516-938-4588

Fax 516-935-1825 • www.tastybrandsk12.com

Product Info

Effective date: 05/16/2017

Supersedes: 11/01/2016

• PREPARATION – for best results

• Keep frozen (-10° to 10°F) until ready to use; Never thaw and re-freeze.

1. Remove the desired number of wraps from their cases and spread them on 

sheet pans.  Do not remove the wraps from their packaging.

2. Rack the sheet pans and place under refrigeration for 24 hours.  Product will 

be ready for service within 24 hours.

3. Serve.

4. Thawed wraps can be held under refrigeration for up to 7 days.

Ingredients: Turkey Ham: Turkey Thigh, Water, Isolated Soy Protein, Salt, Sugar,

Less Than 2% Of Potassium Lactate, Sodium Phosphate, Potassium Acetate,

Smoke Flavoring, Sodium Nitrite, Sodium Erythorbate. Tortilla: Whole Wheat

Flour, Water, Bleached Enriched Flour (Bleached Wheat Flour, Niacin, Reduced

Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vegetable Shortening (Palm

Oil With Monoglycerides), Sugar, Honey, Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum

Phosphate, Potassium Sorbate (A Preservative), Mono And Diglycerides, Fumaric

Acid, Calcium Propionate (A Preservative), Salt, Dough Conditioner (Sodium

Metabisulfite). Pasteurized Process American Cheese: Cultured Skim Milk and

Milk, Water, Whey, Sodium Citrate, Potassium Citrate, Paprika and Annatto

(Color), Salt, Sorbic Acid (preservative), Enzymes, Soy Lecithin (non-sticking

agent). Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese: Pasteurized Part Skim

Milk, Cheese Cultures, Salt, Natamycin (A Natural Mold Inhibitor), Enzymes, Soy

Lecithin (Non-Sticking Agent).



Code: 70013
Product Name: Chicken, Turkey Ham & Two Cheese Serving Size: 4.45 oz.

Whole Grain Wedge, IW Pack: 72 / 4.45 oz.

CONTAINS: 72 – 4.45 OZ SERVINGS PER CASE 

(1 SANDWICH PER SERVING)

Each (one – 4.45 oz. unit) Chicken Club & Cheese Sandwich provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate 

and 2.0 oz  eq grains.

Tasty Brands • 6800 Jericho Turnpike, Suite 101 West • Syosset, NY 11791 • 516-938-4588

Fax 516-935-1825 • www.tastybrandsk12.com

Product Info

Effective date: 05/16/2017

Supersedes: 11/01/2016

KEEP FROZEN (-10° to 10°F) until ready to use.

Serving: Thaw cases under refrigeration for 24 – 48 hours and 

then serve.  For faster thawing, remove sandwiches from case, 

store on trays under refrigeration for 4- 6 hours, then serve.

Shelf life: 9 months frozen (-10°F to 10°F)

7 days refrigerated (34° to 38°F)

Ti-Hi: 10 x 6

Cases/pallet: 60      Dim: 16.00”x11.50”x11.25”

Case cube: 1.19 ft3

Pallet height: 73-inches

Gross case wt: 21.78 lbs;  Net wt: 20.03 lbs 

Pallets/truck: 28

UPC: 10852777003176

ALLERGENS: Contains Wheat, Soy & Milk
At least 50% of the grains used in this product are Whole Grains.
CONTAINS 110242 COMMODITY CHEESE 

Ingredients: Whole Grain Sliced Bread: Whole Grain Wheat Flour,

Unbleached Enriched Wheat Flour (Malted Barley Flour, Niacin, Iron,

Thiamine Mononitrate (Vitamin B1), Riboflavin (Vitamin B2), Folic

Acid), Water, Soybean Oil, Sugar, Yeast, Wheat Gluten, Salt, Enzyme

(Wheat Flour, Enzyme). Chicken Breast: Chicken Breast, Water, Salt,

Modified Food Starch, Potassium Lactate, Sodium Phosphate, Potassium

Acetate, Flavorings. Turkey Ham – Turkey Thigh, Water, Isolated Soy

Protein, Salt, Sugar, Less Than 2% Of Potassium Lactate, Sodium

Phosphate, Potassium Acetate, Smoke Flavoring, Sodium Nitrite, Sodium

Erythorbate. Pasteurized Process American Cheese: Cultured Skim

Milk and Milk, Water, Whey, Sodium Citrate, Potassium Citrate, Paprika

and Annatto (Color), Salt, Sorbic Acid (preservative), Enzymes, Soy

Lecithin (non-sticking agent). Low Moisture Part Skim Mozzarella

Cheese: Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Natamycin (A

Natural Mold Inhibitor), Enzymes, Soy Lecithin (Non-Sticking Agent).



Code: 70073
Product Name: Whole Grain Turkey Ham & Cheese Serving Size: 2.52 oz.

Croissant Sandwich, IW Pack: 120/2.52 oz.

CONTAINS: 120 – 2.52 OZ SERVINGS PER CASE 

(1 SANDWICH PER SERVING)

Shelf life: 7 months frozen (-10°F to 10°F)

5 days refrigerated (34°F to 38°F)

Ti-Hi: 10 x 6

Cases/pallet: 60      Dim: 16.00”x 11.50”x 13.75”

Case cube: 1.46 ft3

Pallet height: 91-inches

Gross case wt: 20.65 lbs;  Net wt: 18.90 lbs

Pallets/truck: 28

UPC: 10852777004036

ALLERGENS: Contains Wheat, Milk, Egg & Soy

At least 51% of the grains used in this product are Whole Grains.
CONTAINS 110242 COMMODITY CHEESE 

Each (one – 2.52 oz. unit) Whole Grain Turkey Ham & Cheese Croissant Sandwich provides 1.00 oz.

equivalent meat/meat alternate and 1.0 oz eq grains.

Tasty Brands • 6800 Jericho Turnpike, Suite 101 West • Syosset, NY 11791 • 516-938-4588

Fax 516-935-1825 • www.tastybrandsk12.com

Product Info

Effective date: 06/23/2016

Supersedes: 01/25/2016

KEEP FROZEN (-10° to 10°F) until ready to use.

Serving: Thaw cases under refrigeration for 24 – 48 hours and then serve.  For faster 

thawing, remove sandwiches from case, store on trays under refrigeration for 4- 6 hours, 

then serve.

Heating Instructions (optional):

1.Thaw sandwich 1 day in advance under refrigeration.

2.Preheat convection oven to 350°F. Set fan speed to HIGH.

3.Place wrapped sandwiches on a sheet pan and place in preheated oven. DO NOT
REMOVE WRAPPERS.

4.Bake for 5-7 minutes. Ovens will vary so adjust time as necessary.

5.Serve.

6.Holding: Hold wrapped sandwiches in moist warmer for up to 1 hour.

INGREDIENTS: Croissant: White Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour

(Unbleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine

Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Margarine (Palm Oil, Water, Soybean Oil,

Sugar, Soybean Lecithin, Mono & Diglycerides, Artificial Butter Flavor, Beta Carotene

[Color], Vitamin A Palmitate Added), Sugar, Contains 2% Or Less Of: Salt, Non Fat Dry

Milk Powder (Non Fat Dry Milk, Whey), Yeast And Baking Powder (Sodium Acid

Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Corn Starch, Monocalcium Phosphate) For

Leavening, Dough Conditioner (DATEM, Calcium Sulfate, Soybean Oil, Enzyme, Ascorbic

Acid, L-Cysteine), Vital Wheat Gluten, Eggs, Malt Powder (Malted Barley, Dextrose),

Calcium Propionate, Potassium Sorbate And Citric Acid (Preservatives). Turkey Ham:

Turkey Thigh, Water, Isolated Soy Protein, Salt, Sugar, Contains 2% Or Less Potassium

Lactate, Sodium Phosphate, Potassium Acetate, Smoke Flavoring, Sodium Nitrite, Sodium

Erythorbate. Pasteurized Process American Cheese: Cultured Skim Milk and Milk,

Potassium Citrate, Sodium Citrate, Paprika and Annatto (Color), Salt, Sorbic Acid

(preservative), Enzymes, Soy Lecithin (non-sticking agent).
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